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                            Młodzi -> młodym. Inspirować do życia.
                            
Jesteśmy Stowarzyszeniem, które wspiera rozwój młodych ludzi. Zależy nam na tym, by inspirować młodzież, pomagając im znaleźć pasję do życia. Realizujemy to poprzez:


	Od 2002 roku prowadzimy Młodzieżowe Centrum Formacji - by młodzi mieli dom, do którego będą chcieli wracać, w którym mogą zamieszkać, otrzymać niezbędą pomoc i podjąć wyzwanie wolontariatu na rzecz innych, będących w potrzebie. Tam otrzymują wsparcie, są zapraszani do zaangażowania w projekty edukacyjno-profilaktyczne, udział w formacji, warsztatach i kursach podnoszących ich kwalifikacje.
	Od 1999 roku organizujemy Przystanek Jezus – przestrzeń spotkania, słuchania i dzielenia się, niezależnie od warunków i środowiska. Towarzyszenie to buduje wzajemne zaufanie. Wielu wówczas odzyskuje sens życia, radość na nowo odnalezionej wiary.
	Od 1997 roku organizujemy spotkania z młodymi, jesteśmy w ich szkołach, placówkach, klubach. Towarzyszymy im przez kilka dni, dzielimy się własnym doświadczeniem wzrastania, by zapragnęli żyć niebanalnie. Stawiamy na trwałe wartości i zaangażowanie.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
1% podatku -> 100% możliwości


Otrzymane finanse przeznaczamy na organizowanie spotkań tematycznych, kursów szkoleniowych, warsztatów twórczej pracy. Rozwijamy Młodzieżowe Centrum Formacji - przestrzeń, w której wolontariusze znajdą swój dom, miejsce inspiracji i budowania relacji opartych na trwałych wartościach. 


	Wsparcie działalności charytatywnej Stowarzyszenia. Wraz z wolontariuszami, formującymi się w Młodzieżowym Centrum Formacji, udzielamy pomocy osobom potrzebującym w środowisku lokalnym.
	Rozwijanie przestrzeni Młodzieżowego Centrum Formacji jako miejsca służącego młodym ludziom – od zapewnienia podstawowych potrzeb naszych wolontariuszy po zakup niezbędnych materiałów do twórczej pracy z młodymi takich jak: artykuły papiernicze, malarskie, rzeźbiarskie, itp.
	Wsparcie organizowanych wyjazdów w rożne ciekawe miejsca w Polsce, mające aspekt edukacyjny, wychowawczy i formacyjny.
	Pokrycie kosztów organizacji spotkań młodzieży z ciekawymi gośćmi.
	Organizacja warsztatów i kursów podnoszących kwalifikacje wolontariuszy.
	Pomoc ubogim pukającym do drzwi domu Stowarzyszenia. Naszych wolontariuszy uczymy tego, aby nikt potrzebujący nie odszedł głodny.
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                            Więcej o nas
                            
O Stowarzyszeniu


Katolickie Stowarzyszenie w służbie Nowej Ewangelizacji Wspólnota św. Tymoteusza powstało 22 maja 1997 roku. Stowarzyszenie jest dobrowolnym samorządowym, trwałym zrzeszeniem o charakterze organizacji katolickiej mającym na celu promocje wiary chrześcijańskiej we wszystkich jej aspektach, a w szczególności: duchowym, kulturowym, dydaktyczno – wychowawczym, ekumenicznym, społecznym, charytatywnym, stosunków międzyosobowych i międzynarodowych.


Dla osiągnięcia wymienionych celów od 1997 r. Stowarzyszenie podejmowało szereg  działań w różnych przestrzeniach. 


Młodzieżowe Centrum Formacji


W siedzibie Stowarzyszenia w Gubinie (2002 r.) otworzyliśmy Młodzieżowe Centrum Formacji. Jest ono miejscem służącym do prowadzenia różnych inicjatyw, integrujących i wspierających lokalną społeczność, towarzyszenia młodym, pomagania im w formowaniu się. Stało się ono punktem odniesienia dla codzienności wielu młodych, oraz miejscem uczenia się komunikacji interpersonalnej i wspólnej pracy. Cele te realizowane są m.in. poprzez współpracę z grupą młodych ludzi, którzy realizują swoją pasję tworzenia w specjalnie utworzonej Manufakturze św. Józefa będącej miejscem pracy twórczej. Do różnych młodych spotykających się w Młodzieżowym Centrum Formacji przygotowywane są wyjazdy w ciekawe miejsca. Centrum jest także miejscem, gdzie odbywają się wystawy artystów, znajduje się tam również biblioteka, organizowane są różne spotkania tematyczne, dyskusje filmowe czy przedstawienia. Na rozległym terenie wokół budynku znajduje się m.in. boisko do gry w siatkówkę plażową, z którego często korzysta młodzież. 


Szkoła Nowej Ewangelizacji


Kursy Szkoły Nowej Ewangelizacji i rekolekcje to podstawowe narzędzia działania Stowarzyszenia. Za pomocą najnowszych metod dydaktyki aktywizującej, wykorzystując nowoczesne środki przekazu, stawiając na naturalną twórczość uczestników, wykwalifikowana kadra przybliża najważniejsze prawdy wiary. Podczas kursów uczestnicy są zakwaterowani w prowadzonym Młodzieżowym Centrum Formacji. Także poprzez organizowane koncerty Stowarzyszenie docierało do młodych, skłaniając do zatrzymania się i refleksji nad własnym życiem. Zespół muzyczny, który powstał przy współpracy Stowarzyszenia, z jego pomocą wydał płytę, a dochód z jej sprzedaży przeznaczony został na realizację celów statutowych. 


Przystanek Jezus


Organizacja „Przystanku Jezus” towarzyszącego Przystankowi Woodstock (obecnie Pol’and’Rock Festival) była okazją do niesienia pomocy młodzieży nieraz zagubionej, potrzebującej wsparcia - także terapeutycznego i psychologicznego. Owocem wieloletniej pracy na „Przystanku Jezus” są filmy oraz powstanie i wydanie książki przedstawiające doświadczenia uczestników. Dochód ze sprzedaży filmu jak i książki, a także innych „gadżetów” rozprowadzonych podczas Przystanku Jezus czy innych inicjatyw, przeznaczony jest na realizację celów statutowych.


Pomoc potrzebującym


Efektem takiej posługi Stowarzyszenia jest skierowanie osób do ośrodków pomocy uzależnionym, czy też zamieszkanie w Młodzieżowym Centrum Formacji młodych bez domu i środków do życia, z problemami osobistymi i społecznymi. Tu uczą się radzenia ze swoimi trudnościami oraz odpowiedzialności. Mieszkańcy domu otrzymują, w ramach działalności charytatywnej Stowarzyszenia, wyżywienie, zakwaterowanie oraz środki na kontynuację nauki – szkoły średnie, studia.


Edukacja


Tak szeroka praca z młodymi ludźmi dała możliwość do prowadzenia badań z zakresu nauk humanistycznych – psychologii, socjologii, pedagogiki, teologii czy innych nauk społecznych – m.in. w oparciu o doświadczenie Stowarzyszenia powstały prace magisterskie i doktoranckie.


Informacja


Stowarzyszenie stara się zainteresować swoją działalnością dość szerokie grono osób, dlatego zachęca do współpracy i udziału w różnych inicjatywach m.in. poprzez stworzenie i prowadzenie dwóch witryn internetowych czy też drukowane i rozwieszane plakaty lub foldery. Stowarzyszenie wydaje także comiesięczny biuletyn skierowany w szczególności do członków i współpracowników, informujący o działalności.


Marzenia


Jedno z nich to stworzenie Centrum Doskonalenia Osobowości. To projekt skupiający chrześcijańskich psychologów i terapeutów, którzy w profesjonalny sposób będą pomagać młodym. Ta działalność jest ścisłą kontynuacją linii przewodniej którą nakreślił Jan Paweł II a kontynuuje w swoim nauczaniu i praktycznym zaangażowaniu pp. Franciszek. Bowiem człowiek młody jest nie tylko naszą przyszłością, ale także żywą teraźniejszością, oby nie przegraną, ale wygraną i to z pasją.


Inspiracja


Idea Stowarzyszenia zrodziła się z myśli Jana Pawła II, który wzywał do podjęcia wyzwania nowej ewangelizacji - "nowej w zapale, metodzie i środkach wyrazu". Jako ludzie wychowani na tradycyjnych wartościach chcieliśmy dzielić się tym co mamy najlepsze z tymi, którzy tego potrzebują. Zdecydowaliśmy się pomagać ludziom młodym. Do tej posługi, jaką pełnimy od ponad 20 lat zachęca obecnie pp. Franciszek. W swoich wypowiedziach kładzie nacisk na towarzyszenie młodym w ich środowiskach, stając się towarzyszami ich podróży. Nasza posługa oparta jest na przyjaźni i bezinteresownej służbie. 
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                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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sprzedają nieruchomość
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                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT
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                        Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody
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                        Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego
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                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru
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                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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